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Fruehjarscup

From 14-04-2016 to 15-04-2016 in Solda/Sulden (I TA)

FRUEHJARSCUP 2016
r’ ﬁ %%M@mg RIESENTORLAUF DAMEN
> ¢ SPORT OFFIZIELLE RANGLISTE
IMNVERMALD
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS T.PLANK ITA STRECKENNAME MADRICCIO 2
SCHIEDRICHTER H.KOGLER AUT START 3108 m
ZIEL 2838 m
RENNLEITER G.REINSTADLER ITA HOEHENDIFFERENZ 270 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 11815/11/15
11815/11/15
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER J.RITSCH ITA R.HOFER ITA
VORLAUFER - A - SWOLF ITA - A - SWOLF ITA
- B - H.LADURNER ITA - B - HLADURNER ITA
ANZAHL DER TORE 42 39 39
STARTZEIT 9.00 12.15
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -5°C Z: -3°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 27.30 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 980
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
1 38 6295143 GUMMERER Lea 1999 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 1'13.62 1'10.87 2'24.49 0.00
2 1 206761 OSTLER Martina 1998 GER (GER GER ) 1'14.65 1'10.00 2'24.65 1.09
3 14 155586 KMOCHOVA Tereza 1990 CZE (CZE CZE ) 1'13.94 1'11.09 2'25.03 3.66
4 3 299729 PFEIFER Maria 1997 ITA (AA ASC ORTLER R ) 1'14.15 1'10.94 2'25.09 4.07
5 10 516249 GILLI Elena 1993 SUI (SUl  SUI ) 1'14.41 1'11.18 2'25.59 7.46
6 9 516530 GOOD Nicole 1998 SUI (SUl  SUI ) 1'14.74 1'11.21 2'25.95 9.90
7 27 206760 OSTLER Katharina 1998 GER (GER GER ) 1'14.74 1'11.27 2'26.01 10.31
8 22 516552 ZELGER Lorina 1999 SUI (SUl  SUI ) 1'14.87 1'11.26 2'26.13 11.12
9 41 299546 BIAGGI Erica 1993 ITA (CLS LIVATA ) 1'14.23 1'11.99 2'26.22 11.73
10 43 516415 MERCURI Laura 1996 SUI (SUI SuUl ) 1'14.53 1'11.92 2'26.45 13.29
11 24 206793 DORIGO Fabiana 1998 GER (GER GER ) 1'15.45 1"11.12 2'26.57 14.11
12 17 516259 SCHWITTER Tanja 1993 SUI (SuUI Sul ) 1'14.56 1'12.03 2'26.59 14.24
13 20 299872 SEEBER Alina 1998 ITA (AA ASV REIN ) 1'15.24 1'11.47 2'26.71 15.06
14 11 155503 KLICNAROVA Pavla 1988 CZE (CZE CZE ) 1'15.47 1'11.35 2'26.82 15.80
15 6 299632 INSAM Vivien 1997 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'15.07 1'11.84 2'26.91 16.41
16 2 6295096 FANTI Francesca 1999 ITA (TN US DOLOMITIC ) 1'15.44 1'11.56 2'27.00 17.02
17 8 299631 HAAS Magdalena 1997 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'15.92 1'11.10 2'27.02 17.16
18 19 299269 GILARDONI Carole 1996 ITA (AC IAT MADESIMO ) 1'14.90 1'12.14 2'27.04 17.30
19 23 299697 NICASTRO Claudia 1997 ITA (VA CRAMMONT MON ) 1'15.26 1'11.85 2'27 .11 17.77
20 37 6295140 ALBERTI Rossella 1999 ITA (VE CORTINA ) 1'14.82 1'12.32 2'27.14 17.97
21 42 516571 DIETRICH Celine 1999 SUI (SuUl Sul ) 1'15.37 1'11.97 2'27.34 19.33
22 46 56411 MONZ Theresa 1998 AUT (AUT AUT ) 1'15.48 1'11.89 2'27.37 19.53
23 57 56372 KLINGENSCHMID Anna-Lena 1997 AUT (AUT AUT ) 1'14.90 1'12.62 2'27.52 20.55
24 15 299288 MINOTTO Matilde 1996 ITA (VE 2000 MASON ) 1'15.78 1'11.89 2'27.67 21.57
25 21 299906 DEMETZ Giulia 1998 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'15.47 1'12.80 2'28.27 25.64
26 50 56483 KUNTSCHNER Linda 1999 AUT (AUT AUT ) 1'15.99 1'12.31 2'28.30 25.84
27 39 6295115 PIROVANO Chiara 1999 ITA (VA GRESSONEY MO ) 1'15.49 1'12.84 2'28.33 26.04
28 28 6295134 BORSATTI Giulia 1999 ITA (AC RADICI GROUP ) 1'15.65 1'12.82 2'28.47 26.99
29 49 6295142 KAUFMANN Ines 1999 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 1'16.14 1'12.67 2'28.81 29.30
30 29 6295077 DI FRANCESCO Giulia 1999 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 1'16.23 1"12.77 2'29.00 30.59
31 35 225650 STILL Ella 1997 GBR (GBR GBR ) 1'16.70 1'12.79 2'29.49 33.91
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Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali
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CODE
NR

6295152
516471
155798
6295095
516501
6295155
155887
516516
516404
6295154
155698
516057
299922
6295137
516565
6295201
486027
151243
6295224
6295193
516357
6295107
516546
198011
435407
155854
6295105
6295203
198022
65075
235133
235190
299578
197863
299681

299975
565452
155835
516535
299695

299512
299699
299426
299692
435387
299655
565446
6295141
56481

435313

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

RUNGGALDIER Teresa
TOSCANO Martina
ANTOSOVA Klara
HALLER Jasmin
KOBELT Michelle
MAYR Lea
POSPISILOVA Klara
CONRAD Sina
DERUNGS Leila
PELIZZATTI Giulia
RUDOLFOVA Veronika
BACHMANN Caroline
GANDINI Sara
TOGNOLI llaria

WALZ Alexandra
MARCORA Carlotta
PASYNKOVA Anastasia
ZEMANOVA Monika
UNTERHOLZNER Petra
MORVILLO Valeria
BERNARD Juliette
DEL FABBRO Petra
KREIS Leonie Marina
BOULANGER Charlotte
POHL Oliwia
TURPISOVA Lucie
BISATTI llaria

GAPP Laura
DUVERNOIS Manon
DECROIX Marjolein
MAVRIDOU Paraskevi
PAPAIOANNOU Natalia
MANCINI Rachele
ANDLAUER Eva
AFRODITI Veronica

NICHT AM START
NICHT IM ZIEL

SPECHTENHAUSER Sonja
LOKAR Katja

ZEMKOVA Zuzana
WALDLEBEN Thea
MACRI' Ludovica

DISQUALIFIZIERT
NICHT AM START

THALER Miriam
PETERLINI Martina
GRAFFI BRUNORO Elena
LALLINI  Margherita
MISNIAKIEWICZ Hanna
MOSCONE Francesca
JUVANCIC Sara
GASPARI Sara
OBERDANNER Sophia

NICHT IM ZIEL
MAJERCZYK Sabina

DISQUALIFIZIERT

15-04-2016 / SOLDA / SULDEN (ITA)

1.

2.

2.

1999
1997
1996
1999
1998
1999
1999
1998
1996
1999
1993
1990
1998
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1995
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1992
1990
1992
1997
1997
1997

LAUF

LAUF

1998
1996
1997
1998
1997

LAUF

LAUF

1996
1997
1996
1997
1996
1997
1992
1999
1999

LAUF

1993

LAUF

RUS (RUS
CZE (CZE
ITA
ITA
sul
ITA
sul
FRA (FRA
POL (POL
CZE (CZE
ITA (VE
ITA (AA
FRA (FRA
BEL (BEL
GRE (GRE
GRE (GRE
ITA (VE

FRA (FRA
ITA (CAE

—_——

0
5

ITA (AA
SLO (SLO
CZE (CZE
SUl (Sul
ITA (VE

0
9
ITA (AA
ITA (GM5
ITA (FVG
ITA (CLS
POL (POL
ITA (CLS
SLO (SLO

ITA (VE
AUT (AUT

1
POL (POL

0

GARDENA RAIF
Sul

CZE

ASV RITTEN S
Sul

ASV VILLNOES
CZE

Sul

Sul
VALMALENCO
CZE

Sul

TEZENIS SKIT
RADICI GROUP
Sul

SKI RACING C
RUS

CZE

ASC ULTEN RA
LIVATA

Sul

TEAM SORAPIS
Sul

FRA.

PO.

CZE

TEAM SORAPIS
ASD SCHNALST
FRA.

BEL

GRE.

GRE.

TEAM SORAPIS
FRA.

VAL CARLINA

ASD SCHNALST
SLO

CZE

Sul

TEAM SORAPIS

ASC SARNTAL
GS FIAMME OR
GS SELLA NEV
LIVATA

PO.
TERMINILLO
SLO

CORTINA

AUT

PO.

— e — e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e — — — — — —

—_— — — —

—_— — — — — — — — —

ZEIT
1.LAUF

1'16.14
1'16.69
1'16.03
1'16.66
1'17.19
1'17.35
1'17.38
1'16.81
1'16.89
1'16.99
1'17.27
1'16.89
1'17.29
1'17.58
1'17.73
1'18.43
1'18.30
1'17.88
1'18.94
1'18.07
1'17.91
1'18.80
1'18.59
1'19.47
1'18.78
1'18.79
1'20.36
1'20.70
121.81
1'22.56
121.23
1'22.12
122.93
1'24.20
125.11

Der Technische

ZEIT END
2.LAUF ZEIT
1'13.60 2'29.74
1'13.24 2'29.93
1'14.06 2'30.09
1'14.50 2'31.16
1'14.02 2'31.21
1'13.89 2'31.24
1'14.09 2'31.47
1'14.75 2'31.56
1'14.69 2'31.58
1'14.70 2'31.69
1'14.70 2'31.97
1'15.10 2'31.99
1'14.74 2'32.03
1'15.42 2'33.00
1'15.48 2'33.21
1'15.70 2'34.13
1'16.54 2'34.84
11717 2'35.05
1'16.48 2'35.42
1'17.45 2'35.52
1'17.70 2'35.61
1'17.20 2'36.00
1'17.47 2'36.06
1'16.77 2'36.24
1'17.77 2'36.55
1'17.99 2'36.78
1'17.67 2'38.03
1'18.09 2'38.79
1'17.76 2'39.57
1'17.36 2'39.92
1'19.38 2'40.61
1'19.56 2'41.68
1'19.54 2'42.47
1'21.61 2'45.81
1'22.10 2'47.21
Delegierte
#1023

T.PLANK (ITA)

ITAG948.1023

F= 980
RENN
PUNKTE

35.61
36.90
37.98
45.24
45.58
45.78
47.34
47.95
48.09
48.83
50.73
50.87
51.14
57.72
59.14
65.38
70.20
71.62
7413
74.81
75.42
78.07
78.47
79.69
81.80
83.36
91.83
96.99
102.28
104.65
109.33
116.59
121.95
144.60
154.10

PUNKTE
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